

P H Mathiesen Holding af 2018 ApS

Carl Plougs Vej 6, 4. tv, 1913 Frederiksberg

CVR-nr. 40 17 85 54

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Peter Hass Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

P H Mathiesen Holding af 2018 ApS
Carl Plougs Vej 6, 4. tv
1913 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 17 85 54

Stiftet: 11. december 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Bestyrelse

Kirsten Mathiesen

Direktion

Peter Hass Mathiesen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119.277 kr. mod -157.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.957 kr. mod -4.960.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ekstraordinær negativ udvikling i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-119.277	-157.236
1 Personaleomkostninger	-748.009	-974.020
Resultat før finansielle poster	-867.286	-1.131.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.646.271	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	8.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.507	0
Andre finansielle indtægter	2.548.182	556.697
Nedskrivning af finansielle aktiver	-199.967	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.162	-4.394.169
Resultat før skat	-196.997	-4.960.611
2 Skat af årets resultat	-31.960	0
Årets resultat	-228.957	-4.960.611
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.117
Disponeret fra overført resultat	-228.957	-5.568.728
Disponeret i alt	-228.957	-4.960.611

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	32.000
Kapitalinteresser	1.226.125	1.226.125
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	547.788	598.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.000	369.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.913</u>	<u>2.226.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.913</u>	<u>2.226.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	296.304
Andre tilgodehavender	179.291	66.822
Periodeafgrænsningsposter	2.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>181.999</u>	<u>363.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.895.043	28.598.511
Værdipapirer i alt	<u>29.895.043</u>	<u>28.598.511</u>
Likvide beholdninger	91.674	80.269
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.168.716</u>	<u>29.041.906</u>
Aktiver i alt	<u>32.162.629</u>	<u>31.268.186</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>30.406.672</u>	<u>30.635.629</u>
Egenkapital i alt	<u>30.456.672</u>	<u>30.685.629</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>371.817</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>371.817</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.608	21.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.091.063	445.644
Selskabsskat	14.080	0
Anden gæld	<u>150.389</u>	<u>115.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.140</u>	<u>582.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.140</u>	<u>582.557</u>
Passiver i alt	<u>32.162.629</u>	<u>31.268.186</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	30.635.629	30.685.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-228.957</u>	<u>-228.957</u>
	<u>50.000</u>	<u>30.406.672</u>	<u>30.456.672</u>

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.148	968.864
Andre omkostninger til social sikring	3.861	5.156
	748.009	974.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.080	0
Regulering af tidligere års skat	17.880	0
	31.960	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023	29.895.043
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.973.709

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskylderkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med Spar Nord Bank. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 872 t.kr .

P H Mathiesen Holding af 2018 ApS har overfor datterselskabet Vores Vinduer ApS afgivet støtteerklæring. I erklæringen garanterer P H Mathiesen Holding af 2018 ApS, at selskabet vil drage fuld og tilstrækkelig omsorg for, at der vil være tilstrækkelig likvide midler i Vores Vinduer ApS til at finansiere selskabets drifts de kommende 12, måneder. I erklæringen fremgår det, at P H Mathiesen Holding af 2018 ApS vil yde fuld og ubegrænset økonomisk støtte til Vores Vinduer ApS i form af lån/kreditter, i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
